
Chráněné

Dodatek č. 13

k Nájemní smlouvě

číslo smlouvy pronajimatele: 001384_2012

číslo smlouvy nájemce 9941026882-0005/2015

Smluvní strany:
ČEZ, a. S.

Se sídlem: Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 1581
lČ: 45274649
DIČ: CZ45274649
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 4901711/0100 '
Zastoupena:

na základě Podpisového řádu

(dále jen ,,pronajímatel" na straně jedné)

a

Česká pošta, s.p.

Se sídlem: Praha 1, politických vězňů 909/4, psč 225 99
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. A 7565
lČ: 47114983
DIČ: CZ47114983
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupena:

Kontaktní adresa: Česká pošta, s.p., specializovaný útvar provozní činnosti Morava, Orlí 655/30,
663 00 Brno

Adresa pro zasňání
daňových dokladů: Česká pošta s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1

E-mail pro příjem ·'
elektronických faktur:

(dále jen ,,nájemce" na straně druhé)

dále pronajímatel a nájemce společně jen ,,smluvní strany", a každý z nich samostatně jen ,,smluvní
strana"

i

uzavřely tento

dodatek č. 13 k Nájemnlsm/ouvě č. 001384 2012:



l. Úvodní ustanoveni

ŕh1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 3. 2015 Nájemní smlouvu č. smlouvy pronajímatele '
001384_2012, číslo smlouvy nájemce 9941026882-0005/2015, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného
dne 27. 5. 2015, dodatku č. 2 uzavřeného dne 28. 12. 2015, dodatku č. 3 uzavřeného dne
15. 12. 2016, dodatku č. 4 uzavřeného dne 20. 12. 2017, dodatku č. 5 uzavřeného dne
27. 11. 2018, dodatku č. 6 uzavřeného dne 30. 4. 2019, dodatku č. 7 uzavřeného dne
11. 12. 2019, dodatku č. 8 uzavřeného dne 29. 4. 2020, dodatku č. č. 9 uzavřeného dne
9. 6. 2020, dodatku č. 10 uzavřeného dne 7. 12. 2020, dodatku č. 11 uzavřeného dne 27. 4. 2021
a dodatku č. 12 uzavřeného dne 17. 12. 2021 (dále jen ,,Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na změně shora uvedené smlouvy, a to tak, jak jsou tyto změny blíže
specifikovány v ČI. Il tohoto dodatku č. 13.

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany si ujednaly tímto dodatkem, že se ustanoveni ČI. III - předmět a účel nájmu,
odst. 1.3.2 Smlouvy nahrazuje tímto novým zněním:

1.3.2. Cena za dodávku vodného a stočného

Měsiční paušálni cena za dodávku vodného a stočného v rozsahu odst. 1.3.2. tohoto článku celkem
činí částku ve výši 85,45 KČ bez DPH.

Spotřeba vody dle vyhl. č, 428/2001 Sazba za vodné Cena za rok Cena za měsíc
Sb., v platném znění stočné Pocet

. " . osob
celkem celkem

Kategorie prostoru l m'/osoba/rok Kc bez DPH/m' KČ' Bez DPH KČ bez DPH
Kancelářské prostory 14 73,24 1 1 025,36 85,45

Celkem 85,45

Výpočetní vzorec:
- spotřeba vody v m' na 1 osobu za rok dle vyhlášky x sazba za vodné a stočné za m' v Kč x počet

osob /12 měsíci.

Ceny jsou uvedeny bez přIslušné DPH.

2. Ostatní ustanoveni smlouvy, Příloha č. 1 - Grafické znázornění urMstěni pronajatých prostor,
specifikace movitých věci, Příloha A - Vyhlášeni ochranného opatřeni shromážděni a ukryti na
JE Dukovany a Příloha B - Záznam o provedeném školení a ověření znalosti se tímto dodatkem
nemění.

III. Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek je uzavřen' dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne
1. 5. 2022 nebo v den, kdy bude uveřejněn v registru smluv, a to podle toho, který den nastane
později. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely
uveřejněni v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašuji, že dodatek neobsahuje žádné
obchodní tajemství. Smluvní strany se zavazují, že před uzavřením dodatku si vzájemně písemně
odsouh|asj rozsah anonymizace dodatku v souladu se zákonem o registru smluv. Pronajhnatel
zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku.

2. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek
nebude uzavřen, pokud ho nájemce podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byt'
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže pronajimatel takovou změnu či dodatek nebo odchylku
následně písemně schváli. To platí i v případě připojeni obchodních podmínek nájemce, které
budou jakýmkoliv způsobem odporovat textu tohoto dodatku.

2 /3



3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každý účastník
obdrží jeden stejnopis.

Za pronajImatele: Za nájemce:

V Ostravě dne 7. 4. 2022 V Pm,, d,, 28 -OL" 2022

C

3 /3


